



Kraków, dnia 22.03.2019
Znak sprawy: LP.281.38.2019
LP/...541...../2019

Strona internetowa Zamawiającego, Wykonawcy którzy pobrali SIWZ

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn.: „**Dostawa samochodów dostawczych typu furgon na potrzeby techniczne zabezpieczenia ruchu**”, prowadzonego w trybie przetargu sektorowego, na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez MPK S.A. w Krakowie”, znak sprawy: **LP.281.38.2019**.

WYJAŚNIENIE I ZMIANY TREŚCI SIWZ

W związku z zapytaniami dotyczącymi zapisów „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia” (SIWZ), znak sprawy: LP.281.36.2019, Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A. w Krakowie wyjaśnia:

Pytanie 1

„Pytanie do zadania 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony tylko w poduszkę powietrzną dla kierowcy bez poduszki dla pasażera?”

Odpowiedź 1 - WYJAŚNIENIE

Nie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2

„Dotyczy zadania 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści światła przeciwmgielne zamontowane w autoryzowanym serwisie Wykonawcy?”

Odpowiedź 2 - WYJAŚNIENIE

Nie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3

„Pytanie do zadania 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści samochód z radiem bez 5” wyświetlacza LCD kolorowego, zamiast tego samochód wyposażony w radio fabryczne wbudowane z zestawem głośnowiąącym Bluetooth ze sterowaniem w kierownicy i wyświetlaczem monochromatycznym?”

Odpowiedź 3 - WYJAŚNIENIE

Nie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4

„Pytanie do zadania 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści samochód o mocy 150 KM?”



Odpowiedź 4 - WYJAŚNIENIE

Nie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 5

„Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia określa w rozdziale II Termin wykonania zadania: zadania 1 i 2 (FIAT) na do 6 miesięcy, zaś dla zadania 3 (TOYOTA) do 4 miesięcy

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu wykonania zamówienia w **zadaniu 3 (TOYOTA)** z do 4 miesięcy na termin **do 6 miesięcy** tak jak jest to dla zadania 1 i 2”

Odpowiedź 5 - ZMIANA

Zamawiający zmienia termin wykonania zamówienia w zadaniu 3 (TOYOTA) z 4 miesięcy na 6 miesięcy.

W związku z powyższym:

1) pkt. II.1.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

[Wymagany termin wykonania zamówienia:]

„dla zadania 3 (TOYOTA): do 6 miesięcy od daty zawarcia umowy.”

2) § 4 ust 1 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

„Termin dostawy (odbioru) każdego samochodu wynosi do 6 (sześciu) miesięcy od daty zawarcia umowy. Wizualizacja nie wpływa na termin dostawy pojazdu.”

3) pkt. 2.1.2 formularza oferty (załącznik nr 2 do SIWZ)

[2.Oferowany termin wykonania zamówienia:

2.1.Dostawa pojazdu]

„dla zadania 3 (TOYOTA): **do 6 miesięcy** od daty zawarcia umowy.”

Prosimy o uwzględnienie powyższej zmiany podczas sporządzenia oferty. W przypadku nie uwzględnienia wprowadzonej zmiany Zamawiający dokona poprawy terminu na podstawie pkt. XII.4.3. SIWZ jako innej omyłki polegającej na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, niepowodującej istotnych zmian w treści oferty.

W związku z pytaniami, które wpłynęły w niniejszym postępowaniu Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka Akcyjna w Krakowie zmienia termin składania i otwarcia ofert. W związku z powyższym:

1. Punkt IX. 1.8 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć w jednym egzemplarzu, w zamkniętym opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości, opatrzonym informacjami:

OFERTA	
adresat:	Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka Akcyjna w Krakowie, ul. Jana Brożka 3, 30-347 Kraków
tryb postępowania:	przetarg sektorowy
znak sprawy:	LP.281.38.2019
Nazwa postępowania:	„Dostawa samochodów dostawczych typu furgon na potrzeby techniczne zabezpieczenia ruchu”
nazwa (imię i nazwisko) Wykonawcy:
adres Wykonawcy:
„NIE OTWIERAĆ PRZED 28.03.2019 GODZ. 10:30”	

2. Punkt X.1. SIWZ otrzymuje brzmienie:

Oferty należy składać w budynku administracyjnym MPK S.A. w Krakowie przy ul. J. Brożka 3, w Biurze Obsługi Klienta (parter) lub przesłać na adres korespondencyjny Przedsiębiorstwa, w terminie **do dnia 28.03.2019 r. do godz. 09:30** (liczy się data wpływu oferty do MPK S.A.).

3. Punkt X.3. SIWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 28.03.2019 r. o godz. 10:30** w budynku administracyjnym MPK S.A. w Krakowie przy ul. J. Brożka 3, sala 239 II piętro

Termin wniesienia wadium upływa wraz z terminem składania ofert tj. w dniu 28.03.2019 r. o godz. 09:30.

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, znak sprawy: LP.281.38.2019

Z poważaniem

Otrzymują:
1 x Adresat
1 x aa

PREZES ZARZĄDU
MPK S.A. w Krakowie
dr Rafał Świerczyński

CZŁONEK ZARZĄDU
ds. Prawny
MPK S.A. w Krakowie
mgr Katarzyna Bury